باید این طرح را تقویت کرد به کمک کارگران و فعالین آن رفت تا تبلیغ آن در مراکز کارگری به گسترش و نیروی آن افزود و با متشکل کردن کارگران پشت این طرح مطالبات دیگر کارگری از قبیل حق تشکل، حق اعتصاب را به نیروی توده کارگر تقویت و عملی کرد. زنده باد اتحاد کارگری (اسفند ۸۷)

حداقل دستمزد نباید کمتر از يك میلیون تومان باشد! زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری! حزب کمونیست کارگری ایران

۲۲ اسفند ۱۳۸۷، ۱۲ مارس ۲۰۰۹

آدرس تماس و مشخصات فنی کانال جدید به این شرح است:

ماهواره هات برد ۸
فرکانس ۱۲۳۰۳ مگاهرتز
سیمبل ریت ۲۷۵۰۰
اف ای سی ۳/۴
پلازیسیون عمودی (Vertical)
سایت کانال جدید:

آدرس تماس:

<http://www.newchannel.tv>

kanaljadid@yahoo.com

tv.anternasional@yahoo.com

به حزب کمونیست کارگری ایران پیوندید!

طبق این گزارش موقعی که کارگران صنایع فلزی به مقابل کارخانه آردل رسیدند کارگران این کارخانه با تجمع در پشت درهای بسته با هورا کشیدن و بالا بردن پلاکاردی مبنی بر عدم دریافت چهارماه از دستمزدهای خود به ابراز احساسات با رفقای کارگر خود در صنایع فلزی پرداختند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی.
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۲ اسفند ۱۳۸۷، ۲ مارس ۲۰۰۹

توطئه علیه کارگران در پتروشیمی ماهشهر

را خنثی کنیم

بنا به گزارشی که روز ۲۳ اسفندماه به حزب رسیده است، در روزهای پایانی سال، مدیران برخی از مجتمع های پتروشیمی در منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر دست به اقدامات ضدکارگری زده و تصمیم دارند تعدادی از کارگران را درست در روز کاری آخر سال اخراج کنند.

حزب به مردم آزادبخواه اهواز بخاطر حمایت از کارگران لوله سازی درود میفرستد و خانواده های کارگران و مردم اهواز و سایر مراکز کارگری را به حمایت فعال و گسترده از کارگران لوله سازی و پیوستن هرچه گسترده تر به راهپیمائی ها و تجمعات آنها فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۲ اسفند ۱۳۸۷، ۱۲ مارس ۲۰۰۹

منصور اسانلو و ابراهیم مددی هنزر در زندانند

منصور اسانلو در ۱۹ تیر ۹۶ دستگیر و روانه زندان اوین شد و چندی بعد اعلام شد که او به ۵ سال زندان محکوم است و از آن تاریخ در زندان بسر میبرد. چندی پیش منصور اسانلو را از زندان اوین به رجایی شهر کرج منتقل کردند.

خودداری دولت از پرداخت حقوق اولیه معیشتی و انسانی آن ها دست به اعتراض زدند. که این اجتماع در همان لحظات نخست مطابق معمول با تهاجم نیروی سرکوب مواجه شد. پلیس و نیروهای امنیتی با حداکثر شتاب برای متفرق کردن کارگران دست به کار شدند. کارگران بازنشسته ذوب آهن همواره در اعتراض به وضعیت خود تجمعات اعتراضی داشته اند.

خبرنگار کانال جدید
۱۲ اسفند ۱۳۸۷ (۲ مارس ۲۰۰۹)

اعتراض کارگران ذوب آهن ادامه دارد

روز ۱۰ اسفند ماه -اعتراض کارگران ذوب آهن اصفهان از طریق عدم دریافت غذای کارخانه از قسمتهای مختلف این کارخانه منجمه کارگاههای نورد ۶۵۰، نورد ۵۰۰ و نورد ۳۰۰ بخش فولادسازی- به ویژه کارگاه ریخته گری - مدیریت آبرسانی و رستوران ۷ و ۸ و سایر قسمتها آغاز شد -روز ۱۱ اسفند ماه بخشی از کارکنان آزمایشگاه مرکزی، هدایت فنی راه آهن و...